
ZARZĄDZENIE NR 0050.11.2026

Wójta Gminy Długosiodło
z dnia 27 stycznia 2026 roku

w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości przeznaczonych 
do oddania w użyczenie

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U.
z 2025 r. poz. 1077), art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r . o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1436) oraz zarządzenia Nr 0050.9.2026 Wójta Gminy Długosiodło z dnia 27
stycznia  2026  r.  w  sprawie  przeznaczenia  lokalu  użytkowego  do  oddania  
w użyczenie, zarządzam, co następuje:

§ 1. Podać do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonych do oddania w użyczenie
na okres 21 dni, stanowiący załącznik nr 1.

§ 2. Informację o wykazie, o którym mowa w § 1, stanowiącą załącznik nr 2, podać do publicznej
wiadomości  przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń,  w prasie lokalnej  o  zasięgu obejmującym co
najmniej powiat oraz na stronie internetowej.

§  3.  Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Inspektorowi  ds.  gospodarki  odpadami  i  zamówień
publicznych.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Sporządziła: Iwona Bułatowicz – Inspektor ds. gospodarki odpadami i zamówień publicznych 


